Администрация Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 марта 2020 года № 115-р
г. Сураж

Об оперативном штабе и рабочей группе при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV
В соответствии с Федеральным законом Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Создать оперативный штаб при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV.

2. Утвердить состав оперативного штаба при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV, согласно приложению № 1.

3. Образовать рабочую группу при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV.

4. Утвердить состав рабочей группы при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV, согласно приложению № 2.

5. Рекомендовать главам муниципальных образований, должностным лицам организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории Суражского района Брянкой области, принять участие в деятельности оперативного штаба и рабочей группы и при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV.
6. Возложить обеспечение деятельности оперативного штаба и рабочей группы при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV, на администрацию Суражского района.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Суражского района                                                                                    В.П. Риваненко
Исп. Кистень В.П.
(48330) 2-19-06

                                                                   Приложение № 1,
                                                                                          утвержденное постановлением
                                                                                                   администрации Суражского района

                                                                                 от 17.03.2020  №
  115-р
СОСТАВ

состав оперативного штаба при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV
	Риваненко Владимир Петрович

Белозор Сергей Михайлович
	Глава администрации Суражского района, оперативного штаба

Заместитель главы администрации Суражского района, заместитель руководителя оперативного штаба

	Толока Светлана Владимировна

Кистень Владимир Петрович
	Заместитель главы администрации Суражского района

Заведующий сектором по ГО и ЧС администрации Суражского района

	Гончарова Елена Владимировна
	Начальник отдела по экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг администрации Суражского района

	Шпаков Виталий Николаевич
	Начальник отдела культуры администрации Суражского района

	Кравченко Алексей Евгеньевич

	Начальник отдела образования администрации Суражского района

	Теодорович Дмитрий Николаевич
	Главный врач ГБУЗ «Суражская ЦРБ» по медицинской части (по согласованию)

	Жугля Татьяна Михайловна
Приходько Евгений Викторович
Дубинина Татьяна Васильевна

Шевцова Антонина Павловна

Дубинина Ольга Фёдоровна
	Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области в Унечском, Мглинском, Стародубском и Суражском районах Брянской области (по согласованию)
Начальник ОП «Суражский» МО МВД России «Унечский» (по согласованию)

Главный редактор газеты «Восход» (по согласованию)
Директор ГБУ КЦСОН Суражского района (по согласованию)
Начальник ГКУ ОСЗН Суражского района (по согласованию)

                                                                 Приложение №2,

                                                                                          утвержденное постановлением
                                                                                                   администрации Суражского района

                                                                              от 17.03.2020  №
 115-р
СОСТАВ

состав рабочей группы при администрации Суражского района Брянской области по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV
	Белозор Сергей Михайлович
	Заместитель главы администрации Суражского района, руководитель рабочей группы

	Кистень Владимир Петрович
	Заведующий сектором по ГО и ЧС администрации Суражского района

	Гончарова Елена Владимировна
	Начальник отдела по экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг администрации Суражского района

	Шпаков Виталий Николаевич
	Начальник отдела культуры администрации Суражского района

	Кравченко Алексей Евгеньевич

	Начальник отдела образования администрации Суражского района

	Езерская Ольга Викторовна
	Заместитель главного врача ГБУЗ «Суражская ЦРБ» по медицинской части (по согласованию)

	Жугля Татьяна Михайловна

Бондарь Александр Федорович

	Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области в Унечском, Мглинском, Стародубском и Суражском районах Брянской области (по согласованию)

Заместитель начальника ОП «Суражский» МО МВД России «Унечский» (по согласованию)